

単 価 合 意 書

令和 6 年 7 月 1 7 日に契約した兵庫国道管内道路機械設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 7 月 24 日

発注者 住所 兵庫県

神戸市中央区波止場町 3 - 1 1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 堤 英彰

受注者 住所 大阪府

大阪市北区天満三丁目 9 番 6 号

氏名 近畿設備株式会社

代表取締役 坂本 恵一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[A 尼崎共同溝]		式	1		10,010,499	
共同溝付帯設備製作		式	1		10,010,499	
換気設備		式	1		10,010,499	
換気ファン (A1-FE2)	シロッコファン 出力7.5kw	基	1	4,538,491	4,538,491	
たわみ継手	ガラスクロス	個	1	556,138	556,138	
換気制御盤 (A1-MF)	屋外閉鎖壁掛型	面	1	4,369,663	4,369,663	
手元開閉器盤	屋外壁掛型	面	1	546,207	546,207	
純製作費		式	1		10,010,499	
製作原価		式	1		10,010,499	
据付工		式	1		4,111,025	
共同溝付帯設備輸送工		式	1		12,910	
輸送工		式	1		12,910	
輸送		式	1		12,910	
共同溝付帯設備据付		式	1		4,036,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝付帯設備据付工		式	1		2,661,732	
据付（換気設備）		式	1		926,311	
電気配管敷設	VE54	m	220	3,065	674,300	
電気配線敷設	CV38sq-3c	m	220	4,432	975,040	
電気配線敷設	IV5.5sq	m	220	391.28	86,081	
共同溝付帯設備撤去工		式	1		1,303,225	
撤去（換気設備）		式	1		662,379	
電気配管撤去	VE42	m	220	1,247	274,340	
電気配線撤去	CV38sq-3c	m	220	1,187	261,140	
電気配線撤去	IV5.5sq	m	220	139.03	30,586	
現場発生品運搬		式	1		10,924	
産業廃棄物処理		式	1		63,856	
直接経費		式	1		71,745	
機械経費		式	1		71,745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		61,413	
交通管理工						
		式	1		61,413	
交通誘導警備員	A					
		式	1		33,646	
交通誘導警備員	B					
		式	1		27,767	
共通仮設費						
		式	1		1,132,140	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,132,140	
純工事費						
		式	1		5,243,165	
現場管理費						
		式	1		1,332,747	
据付間接費						
		式	1		799,449	
据付工事原価						
		式	1		7,375,361	
設計技術費						
		式	1		1,847,175	
工事原価						
		式	1		64,797,856	
一般管理費等						
		式	1		10,102,144	
工事価格						
		式	1		74,900,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		7,490,000	
工事費計		式	1		82,390,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[B 西宮共同溝]		式	1		8,451,324	
共同溝付帯設備製作		式	1		8,451,324	
換気設備		式	1		8,451,324	
換気ファン (N1-FG1)	シロッコファン 出力0.4kw	基	1	3,277,247	3,277,247	
たわみ継手	ガラスクロス	個	1	556,138	556,138	
換気制御盤 (N1-MF)	屋外閉鎖壁掛型	面	1	3,773,800	3,773,800	
手元開閉器盤	屋外壁掛型	面	1	844,139	844,139	
純製作費		式	1		8,451,324	
製作原価		式	1		8,451,324	
据付工		式	1		3,754,064	
共同溝付帯設備輸送工		式	1		11,917	
輸送工		式	1		11,917	
輸送		式	1		11,917	
共同溝付帯設備据付		式	1		3,680,734	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝付帯設備据付工		式	1		2,507,168	
据付（換気設備）		式	1		617,540	
電気配管敷設	G28	m	340	3,562	1,211,080	
電気配線敷設	CV5.5sq-3c	m	340	1,670	567,800	
電気配線敷設	IV2.0sq	m	340	325.73	110,748	
共同溝付帯設備撤去工		式	1		1,109,142	
撤去（換気設備）		式	1		509,522	
電気配管撤去	CP22	m	340	831.22	282,614	
電気配線撤去	CV5.5sq-3c	m	340	652.47	221,839	
電気配線撤去	IV2.0sq	m	340	142.01	48,283	
現場発生品運搬		式	1		10,924	
産業廃棄物処理		式	1		35,960	
直接経費		式	1		64,424	
機械経費		式	1		64,424	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		61,413	
交通管理工						
		式	1		61,413	
交通誘導警備員	A					
		式	1		33,646	
交通誘導警備員	B					
		式	1		27,767	
共通仮設費						
		式	1		1,055,670	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,055,670	
純工事費						
		式	1		4,809,734	
現場管理費						
		式	1		1,228,471	
据付間接費						
		式	1		567,063	
据付工事原価						
		式	1		6,605,268	
工事原価						
		式	1		15,056,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[C 神戸共同溝]		式	1		3,295,431	
共同溝付帯設備製作		式	1		3,295,431	
付属設備		式	1		3,295,431	
階段 (BH-E1)	SUS304	基	1	1,590,097	1,590,097	
階段 (BH-T1)	SUS304	基	1	1,598,378	1,598,378	
手摺 (BH-e1)	SUS304	基	1	53,478	53,478	
手摺 (BH-t1)	SUS304	基	1	53,478	53,478	
間接労務費		式	1		462,787	
純製作費		式	1		3,758,218	
工場管理費		式	1		367,448	
製作原価		式	1		4,125,666	
据付工		式	1		2,741,231	
共同溝付帯設備輸送工		式	1		36,744	
輸送工		式	1		36,744	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送						
		式	1		36,744	
共同溝付帯設備据付						
		式	1		2,555,952	
共同溝付帯設備据付工						
		式	1		1,395,912	
据付（階段）	2基					
		式	1		1,235,082	
据付（手摺）	2基					
		式	1		160,830	
共同溝付帯設備撤去工						
		式	1		1,088,295	
撤去（階段）	2基					
		式	1		917,140	
撤去（手摺）	2基					
		式	1		159,238	
現場発生品運搬						
		式	1		11,917	
直接経費						
		式	1		71,745	
機械経費						
		式	1		71,745	
仮設工						
		式	1		148,535	
足場支保工(機械設備)						
		式	1		87,151	
足場						
		式	1		87,151	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		61,384	
交通誘導警備員	A					2人日
		式	1		33,630	
交通誘導警備員	B					2人日
		式	1		27,754	
共通仮設費						
		式	1		812,360	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		812,360	
純工事費						
		式	1		3,553,591	
現場管理費						
		式	1		923,587	
据付間接費						
		式	1		1,289,050	
据付工事原価						
		式	1		5,766,228	
工事原価						
		式	1		9,891,894	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[D 尼崎共同溝]		式	1		2,832,987	
共同溝付帯設備製作		式	1		2,832,987	
付属設備		式	1		2,832,987	
階段 (TH-E4)	SUS304	基	1	1,106,215	1,106,215	
階段 (TH-E5)	SUS304	基	1	1,290,268	1,290,268	
手摺(TH-e1)	SUS304	基	2	218,252	436,504	
間接労務費		式	1		444,911	
純製作費		式	1		3,277,898	
工場管理費		式	1		349,573	
製作原価		式	1		3,627,471	
据付工		式	1		2,729,750	
共同溝付帯設備輸送工		式	1		14,896	
輸送工		式	1		14,896	
輸送		式	1		14,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝付帯設備据付		式	1		2,568,862	
共同溝付帯設備据付工		式	1		1,395,912	
据付（階段）	2基	式	1		1,235,082	
据付（手摺）	2基	式	1		160,830	
共同溝付帯設備撤去工		式	1		1,101,205	
撤去（階段）	2基	式	1		917,140	
撤去（手摺）	2基	式	1		159,238	
現場発生品運搬		式	1		24,827	
直接経費		式	1		71,745	
機械経費		式	1		71,745	
仮設工		式	1		145,992	
足場支保工(機械設備)		式	1		84,608	
足場		式	1		84,608	
交通管理工		式	1		61,384	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	A					2人日
		式	1		33,630	
交通誘導警備員	B					2人日
		式	1		27,754	
共通仮設費						
		式	1		809,380	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		809,380	
純工事費						
		式	1		3,539,130	
現場管理費						
		式	1		920,608	
据付間接費						
		式	1		1,289,050	
据付工事原価						
		式	1		5,748,788	
工事原価						
		式	1		9,376,259	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[E 氷上防災基地]		式	1		4,171,042	
シャッター設備製作		式	1		4,171,042	
シャッター設備製作工		式	1		4,171,042	
シャッター設備		式	1		4,171,042	
純製作費		式	1		4,171,042	
製作原価		式	1		4,171,042	
据付工		式	1		664,139	
シャッター設備輸送工		式	1		61,572	
輸送工		式	1		61,572	
輸送		式	1		61,572	
シャッター設備据付工		式	1		602,567	
シャッター設備据付工		式	1		308,770	
シャッター設備据付		式	1		308,770	
シャッター設備撤去工		式	1		211,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
シャッター設備撤去						
		式	1		152,856	
現場発生品運搬						
		式	1		45,682	
産業廃棄物処理						
		式	1		13,108	
直接経費						
		式	1		82,151	
機械経費						
		式	1		82,151	
共通仮設費						
		式	1		163,862	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		163,862	
純工事費						
		式	1		828,001	
現場管理費						
		式	1		197,627	
据付間接費						
		式	1		231,393	
据付工事原価						
		式	1		1,257,021	
工事原価						
		式	1		5,428,063	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
[F 一ノ谷車両計量]		式	1		5,382,630	
道路排水設備製作		式	1		5,382,630	
操作制御設備		式	1		5,382,630	
排水ポンプ制御盤		面	1	5,382,630	5,382,630	
純製作費		式	1		5,382,630	
製作原価		式	1		5,382,630	
据付工		式	1		215,867	
道路排水設備輸送工		式	1		11,917	
輸送工		式	1		11,917	
輸送		式	1		11,917	
道路排水設備据付		式	1		203,950	
道路排水設備据付工		式	1		52,470	
据付（排水ポンプ制御盤）		式	1		52,470	
道路排水設備撤去工		式	1		115,608	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
撤去（排水ポンプ制御盤）						
		式	1		101,904	
産業廃棄物処理						
		式	1		13,704	
直接経費						
		式	1		35,872	
機械経費						
		式	1		35,872	
共通仮設費						
		式	1		63,558	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		63,558	
純工事費						
		式	1		279,425	
現場管理費						
		式	1		72,496	
据付間接費						
		式	1		77,462	
据付工事原価						
		式	1		429,383	
工事原価						
		式	1		5,812,013	